& ckbbanka

Strana: 1./2.
Kartica promena racuna 510000000000415976 za period od 12/06/2023 do 17/06/2023
02033429 JAVNI RADIO DIFUZNI SERVIS RADIO TELEVIZLIA HERCEG NOVI D.0.0 Herceq Stjepana br.8 Herceg Novi
PIB: 02033429 _ Fah: 0392 Telefan: +ﬁ 350765 Fax: +38231350150

Raspolozivo Dozvoljen minus Stopa(%) Krajnje stanje Ukupno isplata Ukupno uplata Pocetno stanje

33.683,33 0,00 33.683,33 1.221,74 496,71 34.408,36
e o A e - Datum poravnanja / valute: ﬂ-‘ : Isplata Uplata  Tekuce stanje
I 0662925199  510997000000000921 12/06/2023  10/06/2023 0,00 41,90 34.366,46
LIVEU, INC HTTPSSOLO.LIV USA
POS: RefBr: 105259006887 10/06/2023 00:00:00 CARD #2212
2. 0662456455  510997000000000436 12/06/2023  12/06/2023 0,00 o 74,80 34.291,66
PP transakciona provizija
Transakciona provizija do datuma 10/06/2023- 1D:251 14 vista:PPT
3. 0663046293  520000000000566361 13/06/2023  13/06/2023 0,00 N 375,71 34.667,37
CREATIVE GROUP AQUARIUS DBOKA MIRASEVICA BR. 78PODGORICA
/BNF/PROMET USLUGA; FEBRUAR 23
4. 0663071675  5L0000000001054915 13/06/2023  13/06/2023 0,40 19,74 34.647,63
"KOALA" DOO-diskont pica
Promet robe; 2984/2023
5. 0663071676  510000000000016239 13/06/2073  13/06/2023 0,40 14,60 34.633,03
"OKOV* D.0.0. PODGORICA
Promet robe; 6070115278
6. 0663071673  540000000000039430 13/06/2023 13/06/2023 0,55 458,26 i 34.174,77
MONTENEGRO OSIGURANJEA.D. PODGORICA
Promet robe; 68339/23
7. 0663071674  540000000000039430 13/06/2023  13/06/2023 0,50 96,30 34.078,47
MONTENEGRO OSIGURANJEA.D.PODGORICA
Promet robe; 68340,23
8 0663071677  530000000004037638 13/06/2023  13/06/2023 0,50 33,00 34.045,47
Unija srednjoskolaca CG
Promet robe; 04-264/23
9. 0663451218  510000000000029237 14/06/2023  14/06/2023 0,00 o a 121,00 - 34.166,47

"ELEKTROMONT" d.0.0.2a proizvodnju,promet. i usluge, expart-impaort
uplata racuna; 1/2-90
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[Rbr. ID Racun
| Naziv / Swha doznake

10« 0663449488

5200320000084781 18

NEBOISA SRDIC
Zarade | naknade zarada; 05/2023
11 0663769142 51000000002087 1045

COMPANY D.AJM.L. D.0.0. HERCEG NOV1
Promet robe; 281/2023/P

12, 0663769143
GUSTI H NOVI

Promet robe; 34769

520000000003654065

Datum poravnanja / valute

14/06/2023  14/06/2023

16/06/2023  16/06/2023

Prowizijo

16/06/2023 16/06/2023

UKUPNO ZA PERIOD:

Isplata

0,50 121,79
00 287,35
0,40 74,00
3,45 1.221,74
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l_.lpti § _‘Eeisuce stanjej
34.044,68
33.757,33
= 33.683,33
496,71 33.683,33




